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Cabeus SEG-9-01xYY-FW-PE-OUT

1. Crpoenue kadens

2. Onucanue 1 00J1aCTH NPUMEHEHHUS

Punxkopa

ONTUYECKNIA MOAYNb
rmapodobrolil rens
ONTUYECKUE BONOKHAE

ounnep

CTEKNONNACTUKOBBIN NPYTOK
BoAoONOKMPYIOWAEA HUTb
BoaobnoKMpyOWan nNeHTa

ApammaHble BONOKHA
BHewHAR obonoyka

[IpenHazHayeH /i MPOKIAAKK BHE 3[IaHUM: JUIs MojiBeca (MIPH 0CO00 BBICOKUX TPeOOBAHUIX MO YCTONUNBOCTHU K

BHCHIHHUM 3JICKTPOMAarHMTHBIM BOS):[GfICTBPISIM) Ha Oo1opax BO3AYUIHBIX JIMHHAN CBsI3H, KOHTAKTHOM CETH JKEIIC3HBIX

JIOPOT, TUHUH IIEKTPoIepeiad ¢ MAKCUMAIBHOW BETMIMHON MOTEHITHAJIA JIEKTPUUIECKOro 1ot o 12 kB, a Takxe

MEXKY 31aHUSIMHU U COOPYKEHUSIMHU.

Kabenn COACPIKUT OINTHYCCKUI MOAYJb CO CBOGOI{HO YJIOKCHHBIMU BOJIOKHAMMU. CBO60)_'[HO€ MIpOCTPAHCTBO B

OIITUYICCKOM MOAYJIC 3alI0JIHEHO FI/I,Z[pO(l)O6HLIM reiaeMm. B KOHCTPYKIIMH Ka0Oenst HCIIOJIB3YCTCA I.IeHTpaJIBHBIﬁ CHJIOBOM

OJICMCHT U3 CTCKIIOINIACTUKOBOI'O IIPYTKA. Taxxe B KOHCTPYKIUH HUCIIOJIB3YCTCs cJI0l 13 apaMUIHBbIX HHTeﬁ,

BO,Z[O6J'IOKI/IPYIOH.I3,H HUTB, BO,I[O6J'IOKI/IPYIOH_Ia$I JICHTa U IBa HOJ'II/IS(bI/IpHBIX puikopaa. Buenasas 0005109Ka BRINOJHEHA

13 TIOJIMATUIICHA BBICOKOH IUIOTHOCTH CTOMKOTO K YJIBTpadHUOJIeTy.

3. IlIBeTroBas nuaeHTHGUKanus 0ydepHOro NOKPLITHS

[IBeT BoNOKOH

1 2 3 4 5 6
Cunuit OpanxeBbIi 3eeHsIi Kopuunessbrit Cepsrit benpiit
7 8 9 10 11 12
KpacHbrit UepHbliit Kenteiit DuUOIETOBBIN Po3zoBriii | bupro3oBbiii
13 14 15 16 17 18
Cunnii + OpamxeBsIii + 3eneHbId + KopuuneBsrit + Cepriit benbrii +
KOJIBIIO KOJIBIIO KOJTBIIO KOJTBIIO + KOJIBIIO
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KOJIBLIO
19 20 21 22 23 24
. . . Po3oBbIi .
Kpacusrit + . Kenrorit + ®uHoneTOBBIN + Bupro3oBsrii
UepHBIif + KOTBIIO +
KOJIBIIO KOJIBIIO KOJIBIIO + KOJIBIIO
KOITBITO
LIBeT onTH4IeCcKOTO MOIYIISt
Ne 1 2 3 4
IBer Cunnit OpankeBbIi 3eneHsblIi Kopuunessrit

4. ITapameTpbl KOHCTPYKIUH

ITapamerp 3HaveHue
K
OJIMYECTBO 4 g 12 16
BOJIOKOH
Crpoenue 1+6
OnTryaeckuii
Hunametp HOM. MM 2,0
MOJTYITb
Huamerp xabemns +5% MM 10,3
Macca kaGens +10% Kr/iM 8 | 70 | 1 | 74
5. IlapamMeTpsI IKCILTIYyaTALUHU
ITapamerp 3HaueHue
Pacrarusaromee ycunue 4xH
PaznaBnuBaromiee ycuime 1xkH/100MM
. MonTax 20 x quametp Kabess
MuHUMaNBHBIN pagyc u3ruoda
OKcIuTyaTanus 10 x tuametp Kabemnst
DKCIuTyaramus -40°C ~ +70°C
TemneparypHslii [uanazoH MonTax -10°C ~ +60°C
TpancnopTupoBKa/XpaHeHHe -40°C ~ +70°C

6. Texuuveckue mapaMeTpbl Kadesst

ITapamerp MeTon TeCTHPOBAHHS Kpurtepun onenku
Pacrarusatomee - Harpy3ka: 4xH - nedopmarnust BosokHa < 0.33%
ycunue - anHA obpasua: 5S0m - HET pa3pbiBa BOJIOKHA U HET MOBPEKICHHS
IEC 60794-1-2-E1 - BpeMs: IMuH 000J109KH
Pa3naBnuBaromee - marpy3xa: 1kH/100y - mpupoct notepb < 0.1dB@1550nm
ycuime - HET pa3pbiBa BOJIOKHA U HET MOBPEKICHUS

IEC 60794-1-2-E3

- Bpems: 1MuH

000JI04KH

BononenponuiiaeMocTh
IEC 60794-1-2-F5B

- mryouHa: 1m
- uHa oOpasna: 3m
- BpeMs: 244

- OTCYTCTBHUC BOJbI HA KOHIIC OTPC3Ka

TemneparypHsbie
WCTIBITAHUS
IEC 60794-1-2-F1

- Temmieparypa: -40°C~+70°C
- BpeMs Iukna: 12y

- KOJIMYCCTBO IIUKJIIOB!: 2

- npupocT noteps < 0.15dB/km@1550nm
- HET pa3pbiBa BOJOKHA U HET MOBPEKACHHUS
000J10YKH
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7. OnTu4ecKoe BOJIOKHO

G.652D XapakTepuCTHKH
IMapametp 3naveHue
@1310nm <0.36dB/km
OnTudeckue moTepu
@1550nm <0.22dB/km
@1288nm~1339nm <3.5ps/(nm-km)
Hucnepcus @1550nm <18ps/(nm-km)
@1625nm <22ps/(nm-km)
JnrHa BOTHBI HYJIEBOH TUCTIEPCUH 1300nm~1324nm
Haxkson B TOUKe HYNEBOH AUCTIEpCHA <0.092ps/(nm?-km)
JwnameTp MomoBoro mosus @1310nm 9.240.4pum
(MFD) @1550nm 10.4+0.8um
JlyivHa BOJIHBI OTCEUKH Kabess Acc(nm) <1260nm
@1550nm (1BuTok;®32mm) <0.05dB
[Totrepu Ha MuUKpou3rudax
@1550nm (100BuTKOB;®60MM) <0.05dB
[onspuszanmonnas Monoas gucrepcus (PMDg) <0.1ps/km'?
I'eomerpuueckue napaMeTpsl
JurameTp BoJIOKHA 125+1.0pm
Hexkpyriocts BonokHa <1%
[TorpemHOCTs KOHUEHTPUYHOCTU BOJIOKHA <0.6pum
Huametp BonokHa B Oydepe 245+10um
IlorpemHoCcTh KOHUEHTPUUHOCTU TOKPBITUS <12.0pm




